HV Rheinland 2025/2026

Verbandsliga Manner

SV Untermosel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 18:00 123 SV Untermosel SV Gerolstein 32:39
So. 14.09.2025 15:00 207 HSG Romerwall SV Untermosel 43:29
Sa. 20.09.2025 18:00 123 SV Untermosel HSV Rhein-Nette 27:31
Sa. 27.09.2025 19:00 129 HC Koblenz Il SV Untermosel 41:36
Sa. 04.10.2025 19:00 058 TS Bendorf SV Untermosel 36:29
Sa. 11.10.2025 19:00 123 SV Untermosel HSG Hunsrick Il 30:32
Sa. 25.10.2025 19:00 016 HSV Rhein-Nette SV Untermosel 35:30
Sa. 01.11.2025 18:00 240 DJK St. Matthias Trier SV Untermosel 31:27
Sa. 08.11.2025 18:00 123 SV Untermosel TuS Fortuna Saarburg 38:34
Sa. 22.11.2025 18:00 123 SV Untermosel HSC Igel 26:33
So. 07.12.2025 17:00 225 HSC Schweich SV Untermosel 42:33
Sa. 13.12.2025 19:30 082 SV Gerolstein SV Untermosel 42:30
Sa. 17.01.2026 18:30 123 SV Untermosel HSG Romerwall 30:39
Sa. 31.01.2026 18:00 123 SV Untermosel HC Koblenz 11 25:31
Sa. 21.02.2026 18:00 123 SV Untermosel TS Bendorf

Sa. 28.02.2026 17:30 116 HSG Hunsruck Il

SV Untermosel

Sa. 07.03.2026 18:30 123
Sa. 14.03.2026 19:30 212
Sa. 21.03.2026 18:00 123 t/v

SV Untermosel
TusS Fortuna Saarburg
SV Untermosel

DJK St. Matthias Trier
SV Untermosel
HSG Westerwald

So0.12.04.2026 17:00 273 tiv HSG Westerwald

SV Untermosel

Sa. 18.04.2026 19:30 103
Sa. 25.04.2026 18:00 123

HSC Igel
SV Untermosel
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SV Untermosel
HSC Schweich

Hallenverzeichnis

016

058

082

103

116

123

129

207

212

225

240

273

Andernach, Geschw.-Scholl-Realsch.

Ludwig-Hillesheim-StralRe , 56626 Andernach

Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf
MuhlenstraRe 35, 56170 Bendorf
Gerolstein, Grundschule
WaldsstraBe 11, 54568 Gerolstein

Igel, Turnhalle
Zum Waldeskihl, 54298 Igel

Kleinich, Hirtenfeldhalle
Hauptstrale, 54483 Kleinich

Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.
ObermarkstraRe, 56330 Kobern-Gondorf
Glils, Schulsporthalle
Karl-Mohlig-Stral3e, 56072 Koblenz-Giils
Rheinbrohl, Rémerwallhalle
Ruth-Dany-Weg, 56598 Rheinbrohl
Saarburg, Schulzentrum Saarburg-Beurig
Boorwiese, 54439 Saarburg

Schweich, Stefan-Andres-Halle
Stefan-Andres-Strafe, 54338 Schweich

Trier, Halle Feyen
Clara-Viebig-Stral3e, 54294 Trier

Westerburg, Realschule Westerburg
WorthstralRe 18, 56457 Westerburg

HVRhoinland



HV Rheinland 2025/2026

Verbandsliga Manner
SV Untermosel HVRhoinland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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